PAGE
2

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии  по  определению победителя открытого запроса предложений на право заключения договора по страхованию арендованного имущества ЗАО «Тепломагистраль» – котельной (недвижимое имущество), расположенной по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.6, лит. А, пом. 1-Н, часть комнаты 92, МОП-часть комнаты 92, к.93,94, площадью 833,8 м. кв.

Дата заседания: 25 апреля 2013 г.

Время: 13 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочная комиссия в составе:

Председатель:
- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

Члены  комиссии:
- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

 - Ю. В. Балакшина- начальник финансово-экономического отдела       ЗАО «Тепломагистраль»

Кворум для проведения заседания и принятия решения по повестке дня имеется.

Извещение о проведении открытого запроса предложений и документация о запросе предложений размещены на сайте www.teplomagistral.ru 11 апреля 2013 года.

Заказчик – ЗАО «Тепломагистраль»

Открытый запрос предложений проводится по одному лоту:
	№ лота
	Наименование лота
	Цена лота

	1
	Страхование арендованного имущества ЗАО «Тепломагистраль» – котельной (недвижимое имущество), расположенной по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.6, лит. А, пом. 1-Н, часть комнаты 92, МОП-часть комнаты 92, к.93,94, площадью 833,8 м. кв.
	-

В соответствии с условиями проведения открытого запроса предложений прием заявок осуществлялся до 22 апреля 13 часов 00 минут.

На текущую дату в запечатанных конвертах поданы заявки от 2 (двух) претендентов:

1) СОАО «ВСК», 121552, Москва, ул.Островная, д.4, 197198, Санкт-Петербург, Малый пр. ПС, д.3
2) ОАО «АльфаСтрахование», 115162, Москва, ул.Шаболовка, д.31, стр.Б, 190020, Санкт-Петербург, Старо-Петергофский пр., д.20
Поданых с опозданием конвертов нет.

Вскрытие конвертов произошло вовремя.

Все заявки соответствуют условиям документации о запросе предложений и приняты к рассмотрению.
Информация о ценах, указанных в заявках участников представлена в форме Сравнительной таблицы

	Наименование участника закупки
	Входящий номер заявки
	Цена договора, предложенная участником закупки

	СОАО «ВСК»
	1
	10 806,72 руб.

	ОАО «АльфаСтрахование»
	2
	7 429,62 руб.

Комиссия рассмотрела следующие вопросы:

Вопрос 1.
Об определении победителя открытого запроса предложений  на право  заключения договора по страхованию арендованного имущества ЗАО «Тепломагистраль» – котельной (недвижимое имущество), расположенной по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.6, лит. А, пом. 1-Н, часть комнаты 92, МОП-часть комнаты 92, к.93,94, площадью 833,8 м. кв.

 Выступила Балакшина Ю. В. Был проведен сравнительный анализ двух претендентов, учитывался  размер страховой премии, условия оплаты,  опыт работы, известность на рынке.

Решили:

По лоту: Страхование арендованного имущества ЗАО «Тепломагистраль» – котельной (недвижимое имущество), расположенной по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.6, лит. А, пом. 1-Н, часть комнаты 92, МОП-часть комнаты 92, к.93,94, площадью 833,8 м. кв.- признать победившей заявку участника ОАО «АльфаСтрахование» и заключить с ним договор на сумму 7429 руб. 62 коп. ( Семь тысяч четыреста двадцать девять рублей 62 копейки). Срок заключения договора с 28 апреля 2013 года по 27 апреля 2014 года.
Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0

Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:

Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

Ю. В. Балакшина
_______________________